檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人國家實驗研究院　函

地址：106台北市大安區和平東路二段106號

3樓

聯絡人：太空中心 姜秋惠

電話：03-5784208#8099

Email：0302063@narlabs.org.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年5月9日

發文字號：國研授太企字第1050200523號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章、報名表(1050200523-0-0.jpg、1050200523-0-1.jpg)

主旨：檢送校園太空科學科普教育「2016太空科學探索夏令營」

活動簡章，敬請協助公告並鼓勵學生踴躍參與。

說明：

一、為鼓勵學生了解我國太空計畫及提倡太空科學教育，由本

院國家太空中心、淡江大學航太系、逢甲大學航太系、成

功大學航太系及弗利思特文化事業股份有限公司等，共同

舉辦校園太空科學科普教育活動【2016太空科學探索夏令

營】，活動對象為國小三年級至六年級學生（升國一者亦

可）。

二、活動內容

（一）課程內容: 介紹國際及我國太空計畫、認識太空載具

、遙測衛星及氣象衛星的應用課程、衛星模型製作、

自製衛星計畫成果發表會、太空大地遊戲、戶外教學

(參訪國家太空中心及科教館NASA特展、或成大地面

站及風洞實驗室)。

（二）營隊梯次：7月4日起至8月10日止，每班人數上限40

人，每梯次三天(無過夜行程)。

5

1050087902

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/05/09

■■■■■■■

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（三）活動地點：台北場：台北大學(民生校區)、新竹場：

國家太空中心、台中場：逢甲大學、台南場：成功大

學（自強校區）、高雄場：國光高中。

（四）活動辦法詳如附件及網址http://www.nspoasc.com.t

w/news.php。

（五）即日起開始受理報名，105年5月31日前完成報名可享

早鳥優惠。

三、【2016太空科學Taiwan探索夏令營】活動海報將於五月初

陸續以郵寄或專人方式送達各級學校，惠請各級學校協助

海報張貼及活動訊息公告，並鼓勵學生踴躍參加。

四、本案連絡人弗利思特陳小姐，電話：02-87725615#15，Em

ail: joan@flst-media.com。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各縣巿國民小學

副本：弗利思特文化事業股份有限公司 2016-05-09
13:34:16